АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015                 пос. Поканаевка                                    №  10

Об окончании отопительного сезона

на территории   Поканаевского сельсовета

     В связи  с предстоящим окончанием отопительного сезона 2014-2015 гг.

в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденным Постановлением Госстроя России  от

27.09.2003 г № 170  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить окончание отопительного сезона 2014-2015 гг. с 15 мая 2015 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха за последние 5 суток, не ниже + 8 градусов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике»

     Глава сельсовета                                              И.А.Батуро